KOMIMaHNA BbICTABOYHbIE CAMOHBbI: Ten./dakc (812) 248 - 11-48

CaHKkT-MeTepbypr, 227 - 87-35, 227 - 83-07
k6 a ' I I I ex np. O6yxoBCKoi 060POHBI . 81 e-mail: R9@kbmet.ru
wocce Pesontoumu g. 9 www.kbmet.ru

yn. TunaHosa A. 8 www.balttech.ru

rMYBUHHBLIU CTENNAX

DRIVE IN SHELVING

KomnaHnua bantTex, r.Cankt-lNMetepoypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



rMYBWUHHbIU CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

OBLUME CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

My6uHHbIE cTennaxun (HabuBHbIE, MPOXOAHbIE) NpegHa3HaYeHbl A1 MHOTOSIPYCHOIMO XpaHeHUst OQHOPOOHbIX
rpy3oB Ha noadoHax.

[MyOuHHBIE CcTennaxun NpeacTaBnstoT CODOW XECTKYI0 KOHCTPYKUMIO U3 BepTUKambHbIX paMm, CKPErneHHY
ropu3oHTaneHbIMM Gankamu, C CUCTEMOMW HamMpaBrsioWmMX - JIOKEMEHTOB. Ha noXeMeHTbl ycTaHaBnvBalTCH
nogaoHbl ¢ rpy3om. Lar pam rmybuHHOro crennaxa BbiOMpaeTcs B 3aBUCUMOCTM OT rabapuTa cknagmpyemoro
rpy3a n HeobxoQmMMoro KonmyecTtsa nanjeToMecT.

[ns xpaHeHusa ucnonbaytoTtca esponogaoHsl EUR (800x1200x150 mm) n douHckme nogaoHsl FIN (1000x1200
x150 mm).

My6buHHbIE cTennaxn Hanbonee 3PAEKTMBHO MPUMEHSOTCS Ha cknagax C HeOOonbLUIOW HOMEHKMNaTypoMn
ToBapa u 6onblmMMn oObemamMm CknagmMpoBaHMs ogHOpoaHON npoaykuun. OHM LUMPOKO MCMOSb3YHTCA Ha TaMo-
XXEHHbIX CKMagax u TepMmnHanax, B BUHO-BOAOUHOM 1 6e3ankororibHOM NPOMbILLNIEHHOCTH.

[MaBHbIM MPEeUMyLLECTBOM [MyOVHHBIX CTENNaxen ABMASETCA BbiCOKasi CTEMEHb MCMOMb3oBaHus obbema
nomMeLleHns cknaga. A eKTMBHOCTb UCMONb30BaHNS MOMELLLEHUS B Crlyvae MPUMEHEHUS rMyOUHHBIX CTeNaxewn
Boapactaet 1o 50 - 60% ot o6LLen nnoLLaam ckrnaga, YTo Ha 25% BbiLLIE, YEM B CyHae NpUMEHEHUS (OPOHTarbHbIX CTENTaXKEN.

Bbicokas apeHgHasi nnara u CTOMMOCTb 06CNY>KMBaHMS CKNaACcKoro KoMmnrekca — 3To 6onbLine 3atpaTtbl, KOTO-
pble MOXHO CYLLECTBEHHO CHU3NTbL Ha 20-30% 3a c4eT OTCYTCTBUS MPOXOAOB MEXAY CTennaxamu, Tak Kak 3arpys-
Ka v BbIrpy3ka ToBapa B rMyOUHHbIE CTENMaXN MPOUCXOAUT MO NOXEMEHTaM, MyTeM Bbe3[a NogbeMHO-TPaHCNopT-
HOWM TEXHUKN NPSMO B AYENKY.

KoHCTpyKuust ryOuHHBIX cTennaxen peanuayet Aea npuHumna - LIFO (last in first out) u FIFO (First In, First Out).

LIFO (HabuvBHble cTennaxu) - 3arpy3ka n pasrpyska NpOu3BOAMTCSH C OOHOW CTOPOHbI. Takas KOHCTPYKLMS
rapaHTUMpyeT onTMMarnbHOE MCMONb30BaHWE CKMaAcKuMx nnowiagen. ToBap, 3arpyXeHHbI B CTeNnnax nepsbiM,
OyaOeT BbIrpy)XeH nocrnegHnM. HabumBHble cTennaxu NpMMEHSIOTCA 118 XpaHeH s 00NbLIOro KonnyecTsa ogHopoa-
HOro ToBapa, Afsl KOTOPOro CPOK XPaHEHUSI HE KPUTUYEH.

FIFO (npoxogHble cTennaxm) - 3arpy3ka u pasrpy3ka npousBoanTCs C MPOTMBOMOMOXHbLIX CTOPOH CTennaxa.
ToBap, 3arpy>XeHHbIV B CTeNNax nepebiM, OyaeT BbIrpyXeH nepsbiM. [poxoaHble MyOUHHBIE CTENNaxn NpeacTas-
NS0T cobow cuctemy, KoTopasi MO3BOSISIET YETKO OTCIEXMBATb CPOKU XpaHeHus ToBapa. CyLlecTBEHHOE Npenmy-
LLIECTBO AaHHOIO cnocoba 3akni4yaeTcs B BbICOKOW CKOPOCTN 0O6paboTku rpy3oB NOCPEACTBOM pa3sgeneHunst obna-
CTen Norpyskn-pasrpy3ku. Takme CTennaxHble CUCTEMbl MAaearnbHbl AMsi CKNaaMpoBaHUS OAHOTUMHbBIX TOBApOB,
MMEIOLLMX OrpaHUYEHHbIA CPOK XpaHEHMWsl, a Takke ANs yBenMyeHusi ckopocTu obpaboTkm ToBapa 6e3 yuwiepba
aKcnnyaTupyemMon nnowaau.

Drive-in shelving is designed for multilevel storage of similar type goods on pallets.

Drive-in shelving is a rigid structure made of vertical frames connected with horizontal beams and a set of
guides — lodgements. The pallets with the goods are put on the lodgements. The frame pitch of the Drive-in shelving
is selected depending on overall dimensions of warehoused goods and number of pallets required. Pallets EUR
(800x1200x150 mm) and FIN (1000x1200x150 mm) are used for storage.

The Drive-in shelving is the most effective for the warehouses with small range of goods and large storage
volume of similar type of goods. The Drive-in type of shelving is widely used at customs warehouses and customs
terminals, alcoholic and soft drink industry.

The key advantage of the Drive-in shelving is highly effective use of storage capacity. The facility efficiency in
case of Drive-in application increases up to 50 - 60% of total floor space that is 25% more than in case of Front
shelving application.

High rent and warehouse service cost are significant expenses but they can be reduced of 20 - 30% due to the
absence of the passages between the shelving as loading and unloading of the Drive-in shelving is effected by
means of the loading machine driving into the shelving level.

Two principles were taken into consideration in Drive-in shelving design — LIFO (last in first out) and FIFO (first
in first out)

LIFO - loading and unloading of the shelving is carried out from one side. This design ensures an appropriate
use of storage area. The goods loaded first, will be unloaded in the last turn.

FIFO - loading and unloading of the shelving is carried out from different sides; the goods loaded first, will be
unloaded in the first turn.

2

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



o

MYBUHHbLIU CTEJJIAX - DRIVE IN SHELVING

I\

|

3arpyxaembi
oTCeK -
Load section

8 S i U -

CTBOnoBon
oTcek -

Interconnection

S e e e e e e

Y gy ey gy gy ey ey gy Ty vy ¥y Ry Yy

A
2 /AR
Y Y|

section

3arpyxaembIn
oTCeK -
Load section

=~

|

|

S T W

n S S

B = = g

= = =

=

T o7 \\

(SYCECIEN)

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



rMYBWUHHbIU CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

rPY30MNOABbEMHOCTbL JIOXXEMEHTOB - LODGEMENTS LOAD CAPACITY

MAX 1000 KI

Folie

MAX 1500 KIr

/

/

\//
\‘\\V‘

= = =

e e e e - — — = = S A
SSSSSSSS5S5S5S55S5S55555558A

s w—

S

P
=

4

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



MMYBWUHHbIW CTEJITAX - DRIVE IN SHELVING

KomnaHua bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.:

(812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru

rPY30NOAbEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY
MPy30N0ABEMHOCTL pambl 3aBUCUT OT PACCTOSIHUSA MEXAY SpycamMu NOXEMEHTOB CTeNNaxa nu(unu) ot nona 4o nepBoro
sipyca NoXXeMEeHTOB.
Load capacity of frame depends on distance between lodgement decks and(or) on floor level-to-first lodgement deck.
CEYEHWE CTOUKN PAMbI (SxP - CTP. 59 - 60) TMYBUHHOI'O CTENNAXA B 3ABUCUMOCTU OT MACCbI TPY3A U
PACCTOAHUA MEXAOY APYCAMU XPAHEHUA, MM
FRAME UPRIGHT SECTION (SxP — P. 59 - 60) OF DRIVE-IN SHELVING DEPENDING ON LOAD WEIGHT AND DISTANCE
BETWEEN STORAGE LAYERS, MM
Macca rpysa PacctosHue mexay
Ha nogaoHe, Kr., apycamu CeuyeHune CTONKK, MM., NPN KONUYECTBE HABECHbIX SIPYCOB, LWIT. -
He bonee - XpaHeHus, Mm. - Upright section, mm. as per the number of suspended layers, pcs.
Load weight Distance between
on a pallet, kg., storage
not exceeding layers, mm. 1 2 3 4 5
Ao 1500 2x70 2x85 2x85
1,5x70
700 1501...2000 2x85 2x100
2x100
2001...2500 2x85 2x100 2x120
Ao 1500 2x85 2x85
1,5x70 2x85
800 1501...2000 1,5x70 2x100
2x100
2001...2500 2x85 2x100 2x120
no 1500 2x85 2x85
1,5x85 2x85
1000 1501...2000 2x100
2x100
2001...2500 2x85 2x100 2x120
Ao 1500 2x85 2x85
2x70 2x85
1100 1501...2000 2x100
2x100
2001...2500 2x85 2x100 2x120
no 1500
2x70 2x85 2x100 2x100
1200 1501...2000
2001...2500 2x120 2x120
no 1500 2x100
2x100
1300 1501...2000 2x70 2x120
2001...2500 2x120 2,5x120
no 1500
2x85 2x100 2x100 2x120
1400 1501...2000
2001...2500 2,5x120
po 1500
2x120 2x120
1500 1501...2000
2001...2500 2,5x120
5

R9@kbmet.ru



o

MYBUHHBLIU CTEJJIAX - DRIVE IN SHELVING

PACNONOXEHUE rPY3A HA NOXEMEHTAX - CARGO DISTRIBUTION ON LODGEMENTS

coccoocecocococeccocosee

NSNS SsSSSSSSSsSSSsSsSSos
cocssras s s R s e

1350, 1450, 2150

SesNssssssssssssSsSSoS

0§} ulw

0G] ulw

0§} ulw

(=
(]
0 =
] £
-
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ SSsssssssssssssssS
““““““““““““““““““““““ e oo
1 o (=]
o wn
N <
— - -
llllllllllllllllllllll [T e
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
7o) (=
N (]
- c
(=
(]
c
[Te) =
~ —===========S=S============== =
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ g = o
—~ =
(=3 o
o n
— o -
N N
~ ~
— o o
[=] n
N [}
- -

min 60

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



MMYBWUHHbIW CTEJITAX - DRIVE IN SHELVING

MOHTAXHASA CXEMA PAM MYBUHHOIO CTEJITAXKA

FRAMES ASSEMBLY DRAWING
noaaoH 800x1200 noaaoH 1000x1200
PALLET 800x1200 PALLET 1000x1200
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E(L He pexomengyetcs é(l He pekomeHpyetcs
800 H 500 ‘M’.’“me”ded 1000 H 1000 [Not recommended

R NN

oo T T T e e e o e e e e e | |y |

=

2 noggoHa 2 nopaoHa
2 pallets 2 pallets

900 | 800 1100 | 1000
60 2160

V\/\ﬂH 3

900 | 800 | 900 1100 | 1000| 1100
2600 3200

AVAVY

900 |790/ 800 | 900 1100 | 990 || 1000 | 1100
3450 4250

=

VAVAV/
AVaY,
JAVAV/

900 | 800 | 900 | 800| 900 1100 | 1000| 1100 | 1000 | 1100
4300 5300

W‘
AVAV/
AVAYI

900 | 800 | 900 | 790 || 800 | 900 1100 | 1000 | 1100 | 990 | 1000 | 1100
50 6350

vaﬂ,
AVAVYI

900 | 80| 800 | 800/ 900 | 800 | 900 1100 | 1000 1100 | 1000 1100 | 1000 1100 |
6000 7400

V\/\Aﬂ,
VAVAV

900 | 800 | 900 | 800| 900 (790|800 | 900 1100 | 1000| 1100 | 1000 | 1100 | 990 || 1000 | 1100
6850 8450

v

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



rMYBWUHHbIU CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA PACMOJIOXXEHNA CTBONOBOIO KAHAJA (CEKLUMA 3ATPY3KU 1350, 1450)
LAYOUT OF INTERCONNECTION CHANNEL (LOADED SECTION 1350, 1450)

CrtBonoBoi kaHan obecne4mBaeT yCTOMYMBOCTb CTENNaXHoWn cuctembl. Heobxoammoe Konm4ecTBo yCcTaHaBNMBaeMbIxX
CTBOMOBbIX KAHAMNOB 3aBMCUT OT KOMNMYECTBA 3arpyxaeMblx KaHanoB, KOHCTPYKLMW W BbICOTbI CTeNaxa.

The interconnection channel provides the shelving system stability. The exact number of interconnection channels to be
mounted depends on the number of loaded channels, shelving design and height.

KOJIMYECTBO YCTAHABJIUBAEMbIX CTBOJIOBbIX KAHAJIOB, LUT.
NUMBER OF INTERCONNECTION CHANNELS TO BE MOUNTED, PCS.

Konuyectso
CTBOMOBbIX
kaHanos N,wT -

KonuyecTBo 3arpyxaembix kaHanoB X, wT - Number of loaded channels X, pcs

Cuctema LIFO - LIFO system

Cuctema FIFO - FIFO system

Number of
interCOnneCtion BbicoTa cTennaxa - BbicoTa cTennaxa - BbicoTa cTennaxa -
channels N,pcs 3§ Shelving height 35 Shelving height Shelving height
= 5o 8000<H<12000 mm £ Bo 6000<H<8000 mm 8000<H<12000 mm
) [} o [}
CES CET
1 ;&’E ot 1 80 20 ggg ot 100 20 ot 140 10
22 T2
s £ CC) s £ g
2 igg oT 21 #o 40 529 ot 21 go 40 ot 11 go 20
SoT SoT
® O E © o E
3 :\E%m 3/:8(0 ot 21 go 30
v £ v <
(o] [&]
5T 5T
4 E< E< ot 31 go 40

CTtBONOBON KaHarn pacnonaratb BHYTpU CTennaxa 4epe3 paBHOE KONMMYEeCTBO 3arpy>xaemMbixX KaHanos.

The interconnection channel should be located inside the shelving after the equal number of loaded channels.

Mpumep pacyera:
Calculation example:

2 3 4 5 1 6 7 8 9 0 2 N 12 13 14 15

864 1350

(1450) (1450)
L J L J L )
Y Y Y
3arpyxaemble 3arpyxaemble 3arpyxaemble
OTCeKM - OTCeKM - OTCeKM -

Load sections 1 Load sections 1 Load sections
CtBomnoson CrBonosoi
oTcek - oTCeK -

Interconnection Interconnection
section section

Cucrtema FIFO - FIFO system, H=9000, X =15, N =2

8

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



MMYBWUHHbIW CTEJITAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA PACMNOJIOXXEHNA CTBONOBOIO KAHAJIA (CEKLUMA 3ATPY3KU 2150)

LAYOUT OF INTERCONNECTION CHANNEL (LOADED SECTION 2150)

CrBonoBow kaHan obecne4ymBaeT yCTONYMBOCTL CTENNAXHOW cucteMbl. Heobxoammoe KonmyecTBo ycTaHaBnMBaeMbixX
CTBOSMOBbIX KAHaNoB 3aBUCUT OT KONMMYECTBa 3arpyxaeMblX KaHarnos, KOHCTPYKLMKN U BbICOTbI CTENnaxa.

The interconnection channel provides the shelving system stability. The exact number of interconnection channels to be
mounted depends on the number of loaded channels, shelving design and height.

KOJNMMYECTBO YCTAHABJIMBAEMbIX CTBOJIOBbIX KAHAJOB, LUT.

NUMBER OF INTERCONNECTION CHANNELS TO BE MOUNTED, PCS.

Konuyecteo
CTBOMOBbIX
kaHanoB N,wT -

KonuyecTBo 3arpyxaembix kaHanoB X, wT - Number of loaded channels X, pcs

Cuctema LIFO - LIFO - system Cuctema FIFO - FIFO system
Number of
interCOnneCtiOn 2 BbicoTa cTtennaxa - 2 BbicoTa cTtennaxa - BbicoTa cTtennaxa -
channels N,pcs TCJ Shelving height E Shelving height Shelving height
® € 8000<H<12000 mm = C 6000sH<8000 mm 8000<H<12000 mm
3 3
s O =0
1 %g oT 1 8o 16 ('%g oT 1 40 16 oTr1m08
= .= = .=
O+ [SEETE o]
0c2 0cl
2 .y oT 17 po 32 =53 oT 17 po 32 oT 9 no 16
S22 so2
Q).E [ £
St SHRs
3 8EC ot 33 go 48 g'éc oT 33 o 48 ot 17 po 24
v g v g
T o T o
4 o =o oT 25 po 32
[oX o
cCa C o
\% \
T T
5 — - oT 33 go 40
< <

CT1BOMNOBON KaHan pacnonaratb BHYTpU cTennaxa 4yepe3 paBHOE KONMM4YeCTBO 3arpyxaembixX KaHaloB.

The interconnection channel should be located inside the shelving after the equal number of loaded channels.

Mpumep pacuera:
Calculation example:

1 2 3 4 5 6

2150

7 8 9 10 1" 12

1
| Lses L2150

Y I Y
3arpyxaemMble CrtBonoBou 3arpyxaemMble
KaHarnbl - KaHan - KaHarnbl -
Loaded channels Interconnection Loaded channels
channel

Cuctema LIFO - LIFO system, X =12, N =1, H=8000 m

9

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



rMYBWUHHbIU CTEJJAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA PACTMONOXEHNA NOXEMEHTOB U ANEMEHTOB 3ALLUTDI
LAYOUT OF LODGEMENTS AND FRAME PROTECTION

CXEMA PACMOJTOXXEHUA NOXEMEHTOB HA PAMAX CTEJIJTAXA
LODGEMENTS LAYOUT ON SHELVING FRAME

Ona HeyeTHOro Konu4vectBa nogaoHoB 800x1200 IOna HeyeTHOro konu4vectsa nogaoHoB 1000x1200
For odd quantity of pallet 800x1200 For odd quantity of pallet 1000x1200
1 3 5 7 9 1 3 5 7 9
.50 50
800 || 800 1000 | 1000
! 850 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ ‘ 1050 ‘ 2100 | 2100 | 2100 2100
Ona yeTHoro konuyectea nogaoHos 800x1200 Ona yeTHoro konu4yectea nogaoHoB 1000x1200
For even quantity of pallet 800x1200 For even quantity of pallet 1000x1200
2 4 6 8 10 2 4 6 8 10
50 50
800 || 800 1000 | 1000
1700 1700 1700 1700 1700 ‘ ‘ 2100 J 2100 2100 J 2100 J_ 2100 J

CXEMA PACIMOJTOXXEHUA ANMEMEHTOB 3ALLUUTbI CTEJTAXA
FRAME PROTECTION LAYOUT

IOna HeyeTHOro Konu4yecrtsa nogaoHoB 800x1200 Ons HeyeTHOro Kkonuyectea nognoHos 1000x1200
For odd quantity of pallet 800x1200 For odd quantity of pallet 1000x1200
1 3 5 7 9 1 3 5 7 9
.50 _J.50

800 || 800 1000 | 1000

900 | 800 ‘ 900 | 800 ‘ 900 | 800 ‘ 900 | 800 ‘ 900 1100 {1000 ‘ 1100 | 1000 ‘ 1100 | 1000 ‘ 1100 | 1000 ‘ 1100
() =] ¥ =] r il IF L 10 il ] (o————i Jo— i x| i L 0 1,9
! 1050 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ 1700 ‘ ‘ 1250 ‘ 2100 ‘ 2100 ‘ 2100 ‘ 2100 ‘

10

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



MMYBWUHHbIW CTEJITAX - DRIVE IN SHELVING

CXEMA PACMNOJTIOXXEHUA ANEMEHTOB 3ALLUTDbI
LAYOUT FRAME PROTECTION

Ona yeTHoro konu4yectsa noanoHoB 800x1200 Onsa yeTHoro konu4yectsa nogaoHoB 1000x1200
For even quantity of pallet 800x1200 For even quantity of pallet 1000x1200
2 4 6 8 10 2 4 6 8 10
I N B B B [N N NN I B
150 50
800800 1000((1000
900 |800 1100 |1000
— ¢

q a0 =)
11050| 850 1250 | 1050

900 /790|(800| 900 1100 990 ||1000| 1100
= o 17— =T o T—=

1050/ 850 1700 11250 1050 2100

900|800/ 900 |790]/800| 900 11001000/ 1100 | 990 || 1000/ 1100

P — = —

L1050 1700 |850), 1700

5

900 800| 900 800/ 900 | 790]800| 900 1100 1000/ 1100|1000 1100 | 990 ||1000] 1100
) g S a1 ol | 3 ) L

L1050 1700 1700 |850 . 1700

c

900|800/ 900 |800| 900 |800] 900 |790/ 800/ 900

—— ———iin = =}

1250 2100 [1050] 2100 |

¥ 2L JF | L X 3

1250 2100 | 2100 |1050) 2100 |

1100 1000|1100 | 1000 1100 | 1000 1100 | 990 || 1000/ 1100

(= T— 1T T aC | L]

1050 1700 1700 1700 850, 1700

(= T T=——T N 1 e T

1250 2100 | 2100 | 2100 |1050| 2100 |

11

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



KOMIMaHNA BbICTABOYHbIE CAMOHBbI: Ten./dakc (812) 248 - 11-48
CatkT-TMeTepbypr; 227 - 87-35, 227 - 83-07

(kﬁ) 6 a ' I I I ex np. OByxoBckoit 060POHbI A. 81 e-mail: R9@kbmet.ru
wocce Pesontoumu g. 9 www.kbmet.ru

yn. TunaHosa A. 8 www.balttech.ru

TEXHUHECKUE CMNEUNDPUKALINA

DATA SHEETS

12
KomnaHnua bantTex, r.Cankt-lNMetepoypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUUA PAM TMYBUHHOIO CTENJIAXKA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING
PAMA U3 CTOEK 70 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 mm =
wn
Q o AN -
3 8
=
~| 3 3 3 S
- (el s2] [ [32]
o ~ -~ ~ ~—
g :
o (=] (=] (=] o o
(=] o o o o o
2 e e e e e
(o] o o o o o
o o (=] (=] o o
2 e e e e e
o o (=] (=] o o
(=] o o o o o
~ N~ ~ ~ ~ ~
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500
Konunuectso Konunyectso Konunuectso Konunuectso
BbicoTa pambl, MM. | ropu30oHTanen, WTt. | AvaroHanewn, wr. |6ontoB M8x30, wrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal Diagonal Bolts M8x30, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
4 000 3 5 16 16
4 500 3 6 18 18
5000 2 7 18 18
5500 2 8 20 20
6 000 2 9 22 22
6 500 3 9 24 24
13

KomnaHua bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNNEKTALMA PAM MYBUHHOIO CTENNAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
Konunuectso Konuyectso Konunuectso Konunuectso Konunuectso
BbicoTa pambl, MM. | rOpU3oHTanewn, WT. | AuMaroHanen, Wr. Bknaablwen, wT. |6ontoB M8x45, wWrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal Diagonal Inserts, pcs. Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
4000 2 6 4 10 10
4 500 2 7 4 11 11
5000 2 8 4 12 12
5500 2 9 2 12 12
6 000 3 9 4 14 14
6 500 3 10 4 15 15
7 000 2 11 4 15 15
7 500 2 12 4 16 16
8 000 2 13 4 17 17
8 500 2 14 2 17 17
9 000 3 14 4 19 19
9 500 3 15 4 20 20
10 000 2 16 4 20 20
10 500 2 17 4 21 21
11 000 2 18 4 22 22
11 500 2 19 2 22 22
12 000 3 19 4 24 24
14

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUUA PAM INMYBUHHOIO CTEJJTIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

KOMMIEKTALUA CTBONOBOW CEKLIUU MYBUHHOIO CTEMNIAXA
SET OF INTERCONNECTION SECTION OF DRIVE-IN SHELVING

Konuuyectso Konunuectso Konuuyectso Konunuectso
BobicoTta pambl, MM ropu3oHTanen, wr. aunaroHanew, LWT. 6onTtoB M8x45, wTt raek M8, wr
Frame height, mm Horisontal I?iagonal Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.

6 000 4 9 14 14

6 500 4 9 14 14

7 000 4 10 15 15

7 500 4 11 16 16

8 000 4 12 17 17

8 500 4 13 18 18

9 000 4 13 18 18

9 500 4 14 19 19

10 000 4 15 20 20

10 500 4 16 21 21

11 000 4 17 22 22

11 500 4 18 23 23

12 000 4 19 24 24

15

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUUA PAM NMYBUHHOIO CTEJJTIAXA - FRAME ASSEMBLY OF DRIVE-IN SHELVING

KOMMNEKTAUUA 3AOHNX PACKOCOB INYBUHHOIO CTENNAXA (LIFO)
SET OF BACK BRACINGS OF DRIVE-IN SHELVING (LIFO)

Konuuectso Konuyectso Konunuectso
BbicoTta pambl, MM [uaroHanem, wrT. 6ontoB M8x45, wT raek M8, wr
Frame height, mm I_Diagonal Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs.
6 000 8 10 10
6 500 8 10 10
7 000 10 12 12
7 500 10 12 12
8 000 10 12 12
8 500 12 14 14
9 000 12 14 14
9 500 12 14 14
10 000 14 16 16
10 500 14 16 16
11 000 16 18 18
11 500 16 18 18
12 000 16 18 18

16

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

CTOUKMU - UPRIGHTS S P H KoA - Part No.
CTOWIKA 70 o § 1,5 | 70 |1000 GA00-0150100
UPRIGHT 70 YagK 1,5 | 70 {1500 |  GA00-0150150
e 1,5 | 70 {2000 |  GA00-0150200
\VARK 1,5 | 70 |2500 |  GA00-0150250
ul 15 | 70 |{3000|  GA00-0150300
0] s 15 | 70 3500 |  GA00-0150350
Wl 15 | 70 4000 |  GA00-0150400
0 15 | 70 |4500|  GA00-0150450
\VaRK 1,5 | 70 |5000 |  GA00-0150500
? 1,5 | 70 [5500 |  GA00-0150550
y VaARK 15 | 70 6000 |  GA00-0150600
o
[VJRE 2,0 | 70 |1000|  GA00-0200100
Wl 2,0 | 70 |1500|  GA00-0200150
° 2,0 | 70 |2000|  GA00-0200200
LYiRk 20 | 70 |2500|  GA00-0200250
ulle 2,0 | 70 |3000|  GA00-0200300
0. 2,0 | 70 |3500|  GAO00-0200350
\g| l° 2,0 | 70 |4000|  GA00-0200400
0 2,0 | 70 |4500|  GAO00-0200450
\VaRK 2,0 | 70 |5000|  GA00-0200500
I 2,0 | 70 |5500 |  GAO00-0200550
0f .l 2,0 | 70 |6000|  GA00-0200600
~L 2,0 | 70 |6500|  GA00-0200650
15 s 25 | 70 |1000|  GA00-0250100
F 25 | 70 [1500|  GA00-0250150
25 | 70 |2000|  GA00-0250200
25 | 70 |2500|  GA00-0250250
I 25 | 70 |3000|  GA00-0250300
- 25 | 70 |3500|  GA00-0250350
3 25 | 70 |4000|  GA00-0250400
3 25 | 70 [4500|  GA00-0250450
25 | 70 |5000|  GA00-0250500
25 | 70 |5500 |  GA00-0250550
o 25 | 70 |6000|  GA00-0250600
MOKPBITHE - FINISHING RAL zINC P=70 25 | 70 |6500|  GA00-0250650
CTOVIKA 85 o 1,5 | 85 [3000|  GB00-0150300
15 | 85 |3500|  GB00-0150350
UPRIGHT 85 Wﬂg 15 | 85 |4000|  GB00-0150400
3 15 | 85 |4500|  GB00-0150450
o 15 | 85 |5000|  GB00-0150500
V| |2 15 | 85 |5500|  GB00-0150550
\ 0 15 | 85 |6000|  GB00-0150600
[
0 2,0 | 85 [3000|  GB00-0200300
Wp|le 2,0 | 85 [3500|  GB00-0200350
o 2,0 | 85 [4000|  GB00-0200400
Vgl [ 2,0 | 85 [4500|  GB00-0200450
o 2,0 | 85 [5000|  GB00-0200500
Wl lo 2,0 | 85 |5500|  GB00-0200550
H LA 2,0 | 85 |6000|  GB00-0200600
Vipll” 2,0 | 85 |6500|  GB0O-0200650
o 2,0 | 85 |7000|  GB00-0200700
Wl Lo 2,0 | 85 |7500|  GB00-0200750
0. 2,0 | 85 |8000|  GB00-0200800
Wl Lo 2,0 | 85 |8500|  GB00-0200850
], 2,0 | 85 |9000|  GB00-0200900
Wil Lo 2,0 | 85 |9500|  GB00-0200950
0 2,0 | 85 [10000]  GB00-0201000
Vgl [2 25 | 85 |3000|  GB00-0250300
el lo 25 | 85 |3500|  GB00-0250350
AR 255 | 85 |4000|  GB00-0250400
~E B 25 | 85 |4500|  GB00-0250450
255 | 85 |5000|  GB00-0250500
255 | 85 |5500|  GB00-0250550
30 25 | 85 |6000|  GB00-0250600
30 .8 255 | 85 |6500|  GB00-0250650
255 | 85 |[7000|  GB00-0250700
255 | 85 |7500|  GB00-0250750
. 255 | 85 |8000|  GB00-0250800
255 | 85 |8500|  GB00-0250850
< 255 | 85 [9000|  GB00-0250900
3 255 | 85 [9500|  GB00-0250950
S 255 | 85 [10000|  GB00-0251000
255 | 85 [10500  GB00-0251050
255 | 85 |11000|  GB00-0251100
255 | 85 |11500|  GB00-0251150
i i 255 | 85 [12000  GB00-0251200
P=85
MOKPBITHE - FINISHING RAL zINe
17

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

CTOUKMU - UPRIGHTS S P H KOQ - Part No.
CTOWVIKA 100 o 2,0 | 100 [4000|  GC00-0200400
UPRIGHT 100 ﬂi’ J 2,0 | 100 |4500|  GC00-0200450
’ 2,0 | 100 |5000|  GC00-0200500
1 e 2,0 | 100 [5500|  GC00-0200550
0 2,0 | 100 |6000|  GC00-0200600
\ [ARE 2,0 | 100 [6500|  GC00-0200650
\ ’ 2,0 | 100 |7000|  GC00-0200700
LARN 2,0 | 100 |7500|  GC00-0200750
1 ol 2,0 | 100 |8000|  GC00-0200800
o 2,0 | 100 |8500|  GC00-0200850
\ ARk 2,0 | 100 [9000|  GC00-0200900
HE Y ’ 2,0 | 100 |9500|  GC00-0200950
AN 2,0 | 100 [10000]  GC00-0201000
1 ol 2,0 | 100 [10500]  GC00-0201050
° 2,0 | 100 [11000]  GC00-0201100
\ [alK 2,0 | 100 [11500]  GC00-0201150
\ i 2,0 | 100 [12000]  GC00-0201200
]
1 ol 2,5 | 100 |4000|  GC00-0250400
o 2,5 | 100 |4500|  GC00-0250450
\ [alK 2,5 | 100 |5000|  GC00-0250500
\ . 2,5 | 100 |5500|  GC00-0250550
N 2,5 | 100 |6000|  GC00-0250600
~- 2,5 | 100 |6500 |  GC00-0250650
2,5 | 100 |7000|  GC00-0250700
2,5 | 100 |7500|  GC00-0250750
30 .S 2,5 | 100 |8000 GC00-0250800
2,5 | 100 |8500|  GC00-0250850
2,5 | 100 |9000|  GC00-0250900
- 2,5 | 100 |9500|  GC00-0250950
2,5 | 100 [10000]  GC00-0251000
3 2,5 | 100 [10500]  GC00-0251050

2,5 | 100 |11000 GC00-0251100
2,5 | 100 |11500 GC00-0251150
2,5 | 100 {12000 GC00-0251200

60

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

CTOWKA 120 o 2,0 | 120 | 6000 GD00-0200600
UPRIGHT 120 ﬁ 2,0 | 120 | 6500 GD00-0200650
: 2,0 | 120 | 7000 GD00-0200700
“ o 2,0 | 120 | 7500 GD00-0200750
0 o 2,0 | 120 | 8000 GD00-0200800
\ P 2,0 | 120 |8500 GD00-0200850
0 ° 2,0 | 120 9000 GD00-0200900
“ 0 o 2,0 | 120 | 9500 GD00-0200950
“ ¢ 2,0 | 120 {10000 GD00-0201000
0 : 2,0 | 120 {10500 GD00-0201050
“ o 2,0 | 120 |11000 GDO00-0201100
H 0 N 2,0 | 120 |11500 GDO00-0201150
“ 0 P 2,0 | 120 {12000 GD00-0201200
®
“ 0 o 2,5 | 120 | 6000 GD00-0250600
“ o 2,5 | 120 | 6500 GD00-0250650
0 : 2,5 | 120 | 7000 GD00-0250700
\ . 2,5 | 120 | 7500 GD00-0250750
0 A 2,5 | 120 | 8000 GD00-0250800
“ B 2,5 | 120 | 8500 GD00-0250850
0 D 2,5 | 120 9000 GD00-0250900
“ 0 o 2,5 | 120 | 9500 GD00-0250950
\\\ |2l 2,5 | 120 {10000 GD00-0251000
- 2,5 | 120 {10500 GD00-0251050
2,5 | 120 |11000 GDO00-0251100
30 s 2,5 | 120 |11500 GDO00-0251150
[ 2,5 | 120 {12000 GD00-0251200
3
3
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC ! P=120 !
18

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

BCTABKA COEOUHUTENDBbHASA, NOONATHUKU - CONNECTING INSERT, FOOT STEPS L P H KOA - Part No.
BCTABKA COEANHUTEIIbHAA }ﬂ 70 | 595 GA00-0050070
CONNECTING INSERT sl \ > 85 | 595 GA00-0050085
I R M~ 100 | 595 GA00-0050100
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set: N ° m 120 595 GA00-0050120
= |[{ .
AnwvHa [Mpoduns N
BonT M8 - 6 wr. / Ogosﬂaqetﬂme / 6%111"? / cUTol?!Klfnl < I .
esignation X
| Bt -6 5cs. aration | 8ol | Uprian R Il
GV60-1008080| 80 70
GV60-1008095] 95 | 85 o N e
GV60-1008110] 110 | 100 0] =595
GV60-1008130| 130 120 _’ﬂE . m
o~ < 1Al Ml °
\‘\ laiika camokoHTpsiwasacas M8 GV60-3008000 - 6 wr. / —M
@ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 6 pcs. § * m
” «— °
(0
L—"
MNOKPbLITUE - FINISHING RAL Ha rpy3onoabemMHOCTb pam He Brnsert./
Does not influence loading capacity of frames.
NOONSATHUK e 70 GA00-0032070
FOOT STEP 85 GA00-0032085
100 GA00-0032100
Atkep M10x100 GV60-0010100 - 2 W, (OTAENbHbI 3aKa3) / 120 GA00-0032120
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
,,,,,,,,,, n
Bont M8 - 1 wr. O60o3HaveHue / éuoﬂiHaa/ cggl?xvllnnlb ‘\
M (oTAenbHbIA 3akas) / Designation Bolt Upright
Bolt M8 - 1 pcs. (option) length | profile
GV60-1008090| 90 70 ¢= ‘ 213
GV60-1008110| 110 85 > ~
GV60-1008120| 120 100 / »é
GV60-1008140| 140 120 ~—
[avika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 1 wT. /
(oTAenbHbIN 3aka3) /
i Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
NOAMNATHWK 120 (4 OTBEPCTUS) e 120 GA00-0040120
FOOT STEP 120 (4 HOLES)
AHkep M10x100 GV60-0010100 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3aKas) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
M BonT M8x140 GV60-1008140 - 1 wT. (oTAENbHbLIN 3aKa3) /
Bolt M8x140 GV60-1008140 - 1 pcs. (option)
> [aiika camokoHTpsilwasics M8 GV60-3008000 - 1 wr.
‘\ (oTAenbHbI 3akas) /
4, Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
NoANATHUK YCUNEHHbIV 150 | 70 GA00-0033070
REINFORCED FOOT STEP 165 | 85 GAO00-0033085
180 | 100 GA00-0033100
AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (oTAENbHbIV 3aKka3) / 200 120 GA00-0033120
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
o6 ; Anuna |Mpodune
o3HaueHne / |6 / nkn /
Bont MS - 2 Designation | Bolt | Upright
M (oTaenbHbIi 3akas) / length | profile
Bolt M3-2pes. |Gv60-1008080] 80 | 70
(option)
GV60-1008090| 90 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120
“‘\ lalika camokoHTpsiwasca M8 GV60-3008000 - 2 wr.
», (oTAenbHbI 3akas) /
< Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
PekomeHayeTca NpMMeHsTb CO CTOWKamu Bbilwe 8 M./
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC Is recommended to be used with uprights higher
than 8 m.

19

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

NNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA, MNMACTUHA PA3IPYXXAIOLLIAA -

ﬂl‘lﬂ noanATHUKA yCUITeHHOro
For the foot step

Ona nognsaTHMKa
For the reinforced foot step

min Ax2

e

<
il
) I
O O
O O
O
A
P | P
A, mm
MoanaThuk / Mnactuna / Mnactuna /
Foot step loading plate | loading plate
P=300 P=400
70, 85 135 185
100, 120 115 165
70, 85 He npumeHseTcs /
ycuneHHbii / reinforced is not to be used
1 12
09’ 0 110 160
ycuneHHbln / reinforced
NOKPBLITUE - FINISHING RAL 0000

YcTaHoBKa 3awmnTbl pambl ppoHTansHon (GUOO-...)

n yrnoson (GU00-0000001) He npeaycmaTtpusaetcs. /
Mounting of the front (GU0O-...) and angle
(GU00-0000001) frame protection is not provided.

LEVELLING PLATE, LOADING PLATE L| P |H KoA - Part No.
MNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA 70 2,0 GU40-0702020
LEVELLING PLATE 85 2,0 GU40-0852020
100 | 2,0 GU40-1002020
120 | 2,0 GU40-1202020
MOKPbITUE - FINISHING 0000
MNACTVHA BbIPABHUBAIOLLAA 150 70 2,0 GU40-0703020
OnAa YCUNEHHOIO NOAMATHUKA 165 85 2,0 GU40-0853020
180 100 2,0 GU40-1003020
LEVELING PLATE FOR REINFORCED FOOT STEP 200 | 120 | 20 GU40-1203020
MOKPbITUE - FINISHING 0000
MNACTUHA PASIPYXXAKOLWAA 300 4 GU41-4300300
LOADING PLATE 400 4 GU41-4400400

20

KomnaHua bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

NMNACTUHA PA3IPYXXAIOLLAA, TOPU3OHTAIMN - LOADING PLATE, HORIZONTAL PIECES | L P H KOp - Part No.

MNACTUHA PA3IPY>KAIOLLIAA SALLINTA 70, 85 @ 300 GU42-4300300
LOADING PLATE PROTECTING PIECE 70, 85 S 400 GU42-4400400
<
S
B
= S
MpumeHeHne nnacTuHbl GU42 B cnapeHHbIX CEKLMSIX aHanorm4yHo 2@4/

nnactuHe pasrpyxatowein GU41 - cmoTpum cTp. 62. /
Plate GU42 should be used in the adjacent sections in the same
way as plate GU41 - see page 62.

NOKPbITUE - FINISHING RAL 0000

FOPU3OHTAN 30x15 428 | 540 GA00-0010428
HORIZONTAL PIECE 30x15 488 | 600 GA00-0010488
528 | 640 GA00-0010528
588 | 700 GA00-0010588
628 | 740 GA00-0010628
688 | 800 GA00-0010688
728 | 840 GA00-0010728
788 | 900 GA00-0010788
828 | 940 GA00-0010828
888 | 1000 GA00-0010888
938 | 1050 GA00-0010938
988 | 1100 GA00-0010988
1088 | 1200 GA00-0011088
1388 | 1500 GA00-0011388
3
30
© =
KonuyecTBo 3aBUCUT OT KOMNMEKTaumMm pamel, cM. cTp. 41, 46 = ﬁ n
Number depends on frame set, see page 41, 46 ::@:f“@
jimmls
W BonT M8x30 GV60-1008030 (oTaensHbiii 3akas) / (;::j@u}\\::ﬂ
Bolt M8x30 GV60-1008030 (option) \\ ‘/‘/
A [aika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 ‘/‘( \‘\\\‘
‘\ (oTAenbHebIN 3akas) / e
I Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option) 70

Number depends on frame set, see page 45, 50

h
|
i n i
\3 Bknagbilw GA00-0000000 (oTAenbHbI 3akas) / H {l
Insert GA00-0000000 (option)

W Bont M8x45 GV60-1008045 (oTaenbHbIi 3akas) /
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option)
<> [aiika camokoHTpswasicas M8 GV60-3008000 (oTAenbHbIi i;
\ 3akas) / L N
Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option) ‘
85, 100, 120

M8
M8

KonuyecTBo 3aBUCUT OT KOMMNeKTauum pamel, cM. cTp. 45, 50 _4—5, 45

i
[

=R

85, 100, 120

MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

21

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

FOPU3OHTANMN - HORIZONTAL PIECES L P B Kop - Part No.
FOPW30OHTAIb 30x15: MYBUHHBLIA CTEMNAX 0 CEKLMA 3ATPY3KHU - LOAD SECTION 1558 | 900 | 1350 GA00-0011558
HORIZONTAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING 1678 | 1100 | 1350 GA00-0011678

1642 | 900 | 1450 GA00-0011642
1756 | 1100 | 1450 GA00-0011756

o = = | gy = === = =3 = |y = |y = =

1350
71450 |

2150

2268 | 900 | 2150 GA00-0012268
2351|1100 | 2150 GA00-0012351

KonuyecTso 1350, 1450 2150

noasoHo-

mecT /
number of Kon-so Kon-so Kon-so Kon-so

pallet 6onTos, WT. /| raek, wt. / |6onTos, wWT. /| raek, wt. /
positions Bolts, pcs. | Nuts, pcs. | Bolts, pcs. | Nuts, pcs.

2 6 6
8 8
10 10
12 12
14 14
16 16
18 18

Bont M8x45 GV60-1008045 (oTAenbHbIN 3aka3) / A
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option) I
45
~ laiika camokoHTpsiwasca M8 GV60-3008000 (oTaenbHbIi A En\ H[H W
‘\ 3akas) / H
I Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option) o

© |0 (N [o|o b [w

(N (O[O0 |hA |
© |0 (N[O |b (W

NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

FOPU3OHTAJIb 30x15: MNYBMHHbBIA CTENNAX 0 CTBOMNOBAS CEKLMS - 864 | 828 GA00-0010828
HORIZONTAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING INTERCONNECTION SECTION

KonuuyecTBo 3aBucuT oT KoMnnekTauuun CTBOSIOBOWA ceKuuun, cMm. CTp. 54
Number depends on set of interconnection section, see page 54

BonT M8x45 GV60-1008045 (0TAeNbHbIit 3akas) / A 45 B 45
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option)
O o
‘\‘\ [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 H H
’ (oTAenbHbIN 3akas) / B —
= Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option) i _E

MOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC

22

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

®INAHELU, OUATOHATIUN - FLANGE, DIAGONAL PIECES L P H KoQ - Part No.
OIAHEL 70 GZ00-0000070
FLANGE 85 GZ00-0000085
100 GZ00-0000100
Bont M8 - 1 wrT. 06 , é:l,nvma/ I'Ipogmn/b 120 GZ00-0000120
OTAenbHbIN 3aKas) / OsHaueHue onra /| cronkn
= o pes | DesoTeten | ok | Uergn
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
<3 Talika camokoHTpsiLwasicss M8 GV60-3008000 - 1 wr. ! i
)‘\ (oTAEenbHbI 3akas) / \m%t“;m“ ]
’/7 | Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option) 3 i \J /
MOKPBLITUE - FINISHING RAL P
OWATOHAINb 30x15 0 750 | 540 GA00-0020750
DIAGONAL PIECE 30x15 785 | 600 GA00-0020785
810 | 640 GA00-0020810
850 | 700 GA00-0020850
877 | 740 GA00-0020877
921 | 800 GA00-0020921
‘ 951 | 840 GA00-0020951
e 997 | 900 GA00-0020997
T 1028 | 940 GA00-0021028
it e 1077 | 1000 GA00-0021077
El’ . 1119 | 1050 GA00-0021119
s 1161 | 1100 GA00-0021161
i 1246 | 1200 GA00-0021246
1 1515 | 1500 GA00-0021515
Wole
Sl
Vil
U

©
KonnyecTtBo 3aBMCUT OT KOMNMEKTaUun pamsbl, M. cTp. 41, 46 =
Number depends on frame set, see page 41, 46 L A—S [

BonT M8x30 GV60-1008030 (oTAenbHbIN 3aka3) /
Bolt M8x30 GV60-1008030 (option)

laika camokoHTpswasca M8 GV60-3008000

.“
\\ (oTAenbHbIR 3akas) /
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option)

45 45
KonnuyecTBo 3aBMCUT OT KOMNNEKTauum pamsl, cMm. cTp. 45, 50 e s
Number depends on frame set, see page 45, 50 g g | i
i o AL o
i
\3 Bknaabiw GA00-0000000 (oTAenbHbI 3akas) / L
Insert GA00-0000000 (option) L () _ SR — _
{o— L = il [[oa— T Al
! - !
B ol it
Bont M8x45 GV60-1008045 (oTAenbHbIN 3aka3) / i I i i
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option) H H H H
i (. i |
i I )
I I I I
‘“ Talika caMmokoHTpsiascs M8 GV60-3008000 L mm ! (L =2 !
, (oTAEenbHbIR 3akas) / ‘
v/ Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option) ‘ 85, 100, 120 | ‘ 85, 100, 120 |
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

23

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

AWATOHATIU - DIAGONAL PIECES L P H KopA - Part No.

OVATOHANb 30x15: TNYBUHHbLIV CTENNAX 0 CEKLMSA 3ATPY3KU - LOAD SECTION 1857 | 1350 GA00-0021857
DIAGONAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING 1929 | 1450 GA00-0021929
2486 | 2150 GA00-0022486

KonnyecTBo 3aBMCUT OT KOMNEKTaLUW 3afHUX packocos CM. CTp. 58
Number depends on set of back bracings, see page 58

Bont M8x45 GV60-1008045 (oTAenbHbIN 3aka3) /
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option)

LS laiika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000 (oTAenbHbI
\ 3akas) /

N
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

OWATOHAIb 30x15: FMYBUHHBIN CTENNAX e CTBONIOBASI CEKLMSI - 1028 | 864 GA00-0021028
DIAGONAL PIECE 30x15: DRIVE IN SHELVING INTERCONNECTION SECTION

KonunyecTBo 3aBMCUT OT KOMMNEKTaLMM CTBOMOBOW CeKLumM CM. cTp. 54
Number depends on set of interconnection section, see page 54

Bont M8x45 GV60-1008045 (oTAenbHbIN 3aka3) /
Bolt M8x45 GV60-1008045 (option)

s\ laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 (oTAeNbHbI

‘ 3akas) /
,’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

24

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

BAINKW MGK - BEAMS MGK L|P|H KOA - Part No.
BAJIKA MGK 70 800 70 GE02-0700800
BEAM MGK 70 1100 70 GE02-0701100
1200 70 GE02-0701200
1250 70 GE02-0701250
1300 70 GE02-0701300
1400 70 GE02-0701400
1500 70 GE02-0701500
1600 70 GE02-0701600
1800 70 GE02-0701800
2000 70 GE02-0702000
H=70 2500 70 GE02-0702500
1,5 2600 70 GE02-0702600
; el 2700 70 GE02-0702700
f B oy . ersn s ) §| |0 |70 | ceo20ms00
1| |s00| | 70| ceozorosen
U 3900 70 GE02-0703900
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 4200 70 GE02-0704200
4500 70 GE02-0704500
BANKA MGK 90 @ | 1250 90 |  GE02-0901250
BEAM MGK 90 1300 90 GE02-0901300
1800 90 GE02-0901800
2000 90 GE02-0902000
2500 90 GE02-0902500
2600 90 GE02-0902600
2700 90 GE02-0902700
3000 90 GE02-0903000
3300 90 GE02-0903300
3600 90 GE02-0903600
3900 90 GE02-0903900
H=90| 1.5 4200 90 GE02-0904200
4500 90 GE02-0904500
dukcatop 6ankn GU8B0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) / n
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) J U
ZINC U
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJTKA MGK 110 @ 1250 110 GE02-1101250
BEAM MGK 110 1300 110 GE02-1101300
1800 110 GE02-1101800
2000 110 GE02-1102000
2500 110 GE02-1102500
2600 110 GE02-1102600
2700 110 GE02-1102700
3000 110 GE02-1103000
3300 110 GE02-1103300
3600 110 GE02-1103600
3900 110 GE02-1103900
H=110 1,5 4200 110 GE02-1104200
4500 110 GE02-1104500
dukcatop 6anku GUB0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) /
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) H
ZINC U
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJKA OBNEMYEHHASA MG 90: IMYBUHHBLIN CTENNAX 856 864 GE18-0900856
LIGHT-LOAD BEAM MG 90: DRIVE IN SHELVING 1342 1350 GE18-0901342
1442 1450 GE18-0901442
Bonr e -2ur. [ T Tooguns 2142 2150 GE18-0902142
oTAenbHbIN 3akas) / o3HaveHne onta /| cTonku
M (BoItIMS pee | Desianation length | profle.
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
A laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 2 wr.
‘\ (oTaenbHbIii 3akas) /
I Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
*
MOKPBITHE - FINISHING RAL et ! [

25

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KPOHLUTEWH NOXXEMEHTA - LODGEMENT BRACKET

L|P|H KOf - Part No.

KPOHLUTEMH IOXEMEHTA MPABbII @
LODGEMENT RIGHT BRACKET

Bont M8 - 1 wr. Anwuua |Mpodune
(oTRenbHbI 3akas) / O6osHaveHue / [GonTa /| cTonku /
M Bolt M8 - 1 Designation Bolt Upright
Ot' - 1pes. length | profile
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

“‘\ [aitka camokoHTpsilasica M8 GV60-3008000 - 1 wr.
@ D (oTAenbHbIN 3akas) /

Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

NOKPbITUE - FINISHING RAL

GZ05-0000000

KPOHLUTEMH JTOXEMEHTA JIEBbIV @
LODGEMENT LEFT BRACKET

Bont M8 - 1 wrT. Annuxa I'Ipogbvmb
= e | esiaton |8l | Unght
i . length | profile
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 | 85
GV60-1008120] 120 | 100
GV60-1008140| 140 | 120

“‘\ laitka camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000 - 1 wr.
@ (oTAenbHbI 3akas) /
< Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

GZ05-0000001

LODGEMENT RIGHT BRACKET (SECTION 1450)

Bont M8 - 1 wr. Anuua I'Ipot}mnb
P o | OGS o | o
OM.MS -1 pes. length | profile
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

\\ Talika camokoHTpsiuasics M8 GV60-3008000 - 1 wr.
»

(oTAenbHbI 3akas) /
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)

NOKPbITUE - FINISHING RAL

MOKPbLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEVH STOXEMEHTA MPABbI @ GZ05-1450000
(CEKLST 1450)

KPOHLUTEWH NTOXXEMEHTA JIEBbIN @
(CEKUWSA 1450)

LODGEMENT LEFT BRACKET (SECTION 1450)

Bont M8 - 1 wT. 05 , [Anuna [Mpodunb
Ui o3HaveHue / |6 / nkn /
W (oTRenbHei sakas) / Designation %TI? chriglﬂt
BOII.MS -1 pes. length | profile
(option) GV60-1008090| 90 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
“\\ laiika camokoHTpsiwascs M8 GV60-3008000 - 1 wr. o
@ (oTAenbHbIN 3akas) /
< Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

GZ05-1450001

26

KomnaHua bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

NOXEMEHT, COEAVHUTENb CMAPEHHOIO PAOA, KPOHLITENH AUATOHATM -

GV60-1008095| 95 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120

[aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000 - 4 wT.
i (oTAenbHbIn 3akas) /
i Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

L P S KO[ - Part No.
LODGEMENT, CONNECTOR OF ADJACENT ROWS, DIAGONAL PIECE BRACKET A
JIOKEMEHT 850 | 900 1,5 GZ07-1500850
LODGEMENT [Nins noaaoHoe 800x1200 /
For pallets 800x1200
1050 [ 1100 | 1,5 GZ07-1501050
Bont M8x20 GV60-1008020 - 4 wrT. (oTAENbHbIN 3akas) / Ans nopaoros 1000x1200 /
Bolt M8x20 GV60-1008020 - 4 pcs. (option) For pallets 1000x1200
850 | 900 | 2,0 GZ07-0000850
\ LWaii6a 8 GV60-4108000 - 4 . (OTAENbHI 3aKa3) / Ans nogAokos 800x1200 /
Washer 8 GV60-4108000 - 4 pcs. (option) For pallets 800x1200
1050 [ 1100 | 2,0 GZ07-0001050
£ laitka ¢ onaHuem M8 GV60-3008001 - 4 wWT. (OTAENbHbII [lns noanoHos 1000x1200 /
3akas) / ) For pallets 1000x1200
)7, Flange nut M8 GV60-3008001 - 4 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING ZINC $
JIOOKEMEHT 1700 | 900 1,5 GZ07-1501700
LODGEMENT [ins nogaoHos 800x1200 /
For pallets 800x1200
2100 | 1100 | 1,5 GZ07-1502100
BonT M8x20 GV60-1008020 - 6 WT. (OTAENbHbIN 3aKas) / Ans nonporos 1000x1200 /
Bolt M8x20 GV60-1008020 - 6 pcs. (option) For pallets 1000x1200
1700 | 900 | 2,0 GZ07-0001700
WWaii6a 8 GV60-4108000 - 6 LT, (OTAENbHbIA 3aKas) / Ans noanoxos 800x1200 /
Washer 8 GV60-4108000 - 6 pcs. (option) For pallets 800x1200
2100 | 1100 | 2,0 GZ07-0002100
S laika ¢ onaHuem M8 GV60-3008001 - 6 LT. (OTAENbHbII Lins nopaoHos 1000x1200 /
3axas) / _ A For pallets 1000x1200
<’, Flange nut M8 GV60-3008001 - 6 pcs. (option) ol
\ A
‘[
1,
MOKPBLITUE - FINISHING ZINC % e S
Ml
COEOVHUTESb CMAPEHHOIO PAOA @ 790 GU60-0000790
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 800 GU60-0000800
[ns nogaoHos 800x1200 /
BonT M8 - 4 wr. [Onuna |Mpoduns For pallets 800x1200
(oTAeNbHbI 3aKas) / Ogosﬂauetﬁme ! |6onTa /| cToitkn /
= e “Besilen | Ean | p 260 GUB0-0000990
(option) 1000 GU60-0001000

[Ons nogpoHos 1000x1200 /
For pallets 1000x1200

KPOHLUTEH IMATOHATIV @
DIAGONAL PIECE BRACKET

Bont M8 - 2 wr. Onuua |Mpoduns _
O6osHaueHne / |6onTa /| cTomnku /

OTAEnNbHbIV 3akas) / A K :
M :30I‘:M8 -2 pes. '] “oesignaion IeBnOQI:h ‘é‘?é'fﬂ'é‘ @
(option) GV60-1008095] 95 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100 @
GV60-1008140] 140 | 120

§ [aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000 - 2 wr. @
} (oTAenbHbIN 3akas) /
i Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

GZ01-0000000

27

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




KOMIMNaHn4A BbICTaBOYHbIE CaMOHbI: Ten./dakc (812) 248 - 11-48

CaHKkT-MeTepbypr, 227 - 87-35, 227 - 83-07
k6 a ' I I I ex np. OB6yXOBCKO 06OPOHBI 4. 81 e-mail: R9@kbmet.ru
wocce Pesontounu 4. 9 www.kbmet.ru

yn. TunaHosa A. 8 www.balttech.ru

AKCECCYAPbLI

ACCESSORIES

28
KomnaHnua bantTex, r.Cankt-lNMetepoypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



ONEMEHTbI BE3OMACHOCTU NMYBUHHOI'O CTENNAXA - SAFETY ELEMENTS FOR DRIVE-IN SHELVING

AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

rrrrrrrrrrrrrrrrrerrrrrrara s rrrrrrrrrrrrerrrrsrsrscrara G rrrrrrrrsrrrrrrrrrrrrrrrrrrrxa

| [ & /

T e e e e e e e e e e e e
oo e s e e ccccccccccccoccocccoccccoccccccccco—

NS A XX~ Eemeeeeee oo

f i
Y Sy Sy Sy Sy Sy Sy oy S SS S SS S eSesesssaeseasesaaE Yy YTy Yy vy Sy Sy yy vy ywy vy y vy vy

== s==—=s=------s---—oosoo oo === s---------SCoooos oo e e e e e
ey sy sy sy rr sy sy s rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrarrrrrrrrrrrerrrrrrrrrrr e rrr

29
(812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru

KomnaHua bantrtex, r.CaHkT-MNeTepbypr Ter.



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

3ALUMTA PAMbI - FRAME PROTECTION L P H KopA - Part No.

GU00-0000004
[

SALLUNTA PAMbl ®POHTAINBHAA 70, 85 o
FRONT FRAME PROTECTION 70, 85

’/

350

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

NOKPbITUE - FINISHING RAL

SALNTA 70, 85 ANA PAMbI C NOAMATHNKOM
YCUNEHHbIM

PROTECTIVE PIECE 70, 85 FOR THE UPRIGHT WITH
REINFORCED FOOT STEP

GU00-0000006

350

210

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL Q 6

SALLNTA PAMbI YTTIOBAA
ANGLE FRAME PROTECTION

GU00-0000001

350

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (OTAENbHbIA 3akas) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

BAMMEP HABECHOW 70 GU00-0700000
HANGING BUMPER 85 GU00-0850000
e 100 GU00-1000000

'l 120 GU00-1200000

500

dukcatop Ganku GUB0-0000000 - 1 WT. (OTAENbHLIN 3akas) / 3 P
Beam lock GU80-0000000 - 1 pcs. (option) A-H-—-T
ZINC .
o
©
MOKPBITHE - FINISHING RAL [M

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

OMNOPA EPYCA 3ALLUTbI, OTPAHUYUTENb NOAOOHA HUXHUN -

PROTECTION BAR SUPPORT, PALLET LOWER BARRIER L | P | H | KOA-PartNo.
SALLNTA NEPEQHAA 70, 85 0 GZ02-0000001
FRONT PROTECTION 70, 85 Q
Q
120
4 172
E Ankep M10x100 GV60-0010100 - 3 wWT. (OTAENbHEIN 3aKkas) / 4’“‘—"
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option) —
P @
© 213
NMOKPbITUE - FINISHING RAL g

SALLNTA NMEPEOHAA 100, 120
FRONT PROTECTION 100, 120

GZ02-0000000

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 3 wT. (OTAENbHbIN 3aka3s) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 3 pcs. (option)
NOKPLITUE - FINISHING RAL

OlNOPA BPYCA 3ALLNTHI 70, 85
PROTECTION BAR SUPPORT 70, 85

GZ04-0000001

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 2 wT. (0TAENbHbIN 3aka3s) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)

NOKPLITUE - FINISHING RAL
OMOPA BPYCA 3ALLTBI 100, 120 e GZ04-0000000
PROTECTION BAR SUPPORT 100, 120
120
AHkep M10x100 GV60-0010100 - 2 wrT. (oTAENbHbIN 3aka3s) / LH<¢>‘
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)

NMOKPbITUE - FINISHING RAL

OMPAHUYUTESb NOAAOHA H/DKHUIA
PALLET LOWER BARRIER

GZ03-0000000

170
Ankep M10x100 GV60-0010100 - 2 wT. (oTAENbHbIA 3akas) / 4 92
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option) ——H ‘
I ||
= I
NOKPbITHE - FINISHING RAL v = N 913

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

BPYC 3AWUTbI, OTPAHUYUTENDb - PROTECTION BAR, BARRIER L KOA - Part No.
BPYC 3ALUUTbI 60x30 0 700 GU00-6030700
PROTECTION BAR 60x30 ‘ 1000 GU00-6031000
1050 GU00-6031050
1100 GU00-6031100
1150 GU00-6031150
1200 GU00-6031200
1250 GU00-6031250
1300 GU00-6031300
1350 GU00-6031350
W BuHT M8x50 B3.86.020.01 - 2 w. (0TA€NbHbI 3akas) / 1400 GUO00-6031400
Screw M8x50 B3.86.020.01 - 2 pcs. (option) ‘ 30 ‘ 1450 GU00-6031450
1500 GU00-6031500
— ) ) 1550 GU00-6031550
( ‘ laiika M8 B3.81.020.01 - 2 wr. (OT,qeanbIM 3akas) / 25 1600 GU00-6031600
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) 60 | P A N N
2900 GU00-6032900
2950 GU00-6032950
MOKPLITUE - FINISHING RAL 3000 GU00-6033000
3600 GU00-6033600
BPYC 3ALLNTbI 60x22 850 GU00-6020850
PROTECTION BAR 60x22 1100 GU00-6021100
1150 GU00-6021150
1200 GU00-6021200
1250 GU00-6021250
1300 GU00-6021300
1350 GU00-6021350
1400 GU00-6021400
1450 GU00-6021450
BuHT M8x40 B3.86.014.01 - 2 WwT. (oTAENbHbIN 3aKa3) / 1500 GU00-6021500
W Screw M8x40 B3.86.014.01 - 2 pcs. (option) 1550 GU00-6021550
1600 GU00-6021600
— 1650 GU00-6021650
@‘ laika M8 B3.81.020.01 - 2 wT. (oTAENbHLIA 3aKas) / 2,5 1700 GU00-6021700
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) 60 | U N
2900 GU00-6022900
2950 GU00-6022950
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 3000 GU00-6023000
3500 GU00-6023500
BEPYC 3ALLUNTBI 60x22 1700 GU01-6021700
PROTECTION BAR 60x22 2100 GU01-6022100
BuHT M8x40 B3.86.014.01 - 2 WT. (OTAENbHbIN 3aKka3) /
w Screw M8x40 B3.86.014.01 - 2 pcs. (option)
<>
( ‘ laitka M8 B3.81.020.01 - 3 wT. (oTAeNbHbIA 3akas) / 25
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 3 pcs. (option) 60 [
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAHUYNTENDb o GZ03-0000001
BARRIER
/:\
0
Bont M8x20 GV60-1008020 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3aka3s) /
Bolt M8x20 GV60-1008020 - 2 pcs. (option)
A [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 2 wr.
}\\ (oTaenbHbIN 3akas) /
" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
NMOKPBITHE - FINISHING RAL

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru

32




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

NOTOK NOXEMEHTA, COEAUHUTEINDb CMAPEHHOIO PAQA -

LODGEMENT GUIDE, CONNECTOR OF ADJACENT ROWS L | P | H | KOA-PartNo.

JIOTOK JIOXEMEHTA MPABbLIN GZ06-0000000

LODGEMENT GUIDE, RIGHT

MOKPLITUE - FINISHING RAL

NOTOK NOXXEMEHTA NEBbIA GZ06-0000001

LODGEMENT GUIDE, LEFT

MOKPbITUE - FINISHING RAL

COEQVHUTENb CNAPEHHOIO PALA @ P 70 GU60-0000070

CONNECTOR OF ADJACENT ROWS - o7 T ‘ 100 GU60-0000100
IR

TG LT
BonT M8 - 4 wr. Onuna |Mpoduns H%ﬁ\vﬂa’f jﬂ%’@” [y
OGosHaueHne / |6onTa /| cToikn / H VS 1 =

I |8

oTAenbHbIV 3akas) / A . .
M I(30I?M8-4pcs. ) Designation IeBn%Ich L;;;:f?lt;t
(option) GV60-1008080| 80 70
GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 | 100
GV60-1008130| 130 | 120

L]

[=)

=

<> [avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 4 wr.
\ (oTAenbHbIN 3aka3) /

N
7 Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

=

MOKPBbLITUE - FINISHING RAL
COEAMHUTENb CMAPEHHOTO PSIOA @ 150 GU60-0000150
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 190 GUB0-0000190

‘ 200 GU60-0000200

77777777777777 215 GU60-0000215

Bont M8 - 4 wr. n P

(oTAenbHbIn 3akas) /| OGosHaveHue / éuoq'lv'lr:a/ cggmln/b 240 GU60-0000240

G BoliMs -4 pes Designation | Bolt | Upright , 250 GU60-0000250
SheT L PRl 260 GUB0-0000260

77777777777777 (option)
GV60-1008080| 80 70 300 GU60-0000300
350 GU60-0000350

GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120

P [avika camokoHTpsiwasica M8 GV60-3008000 - 4 wT.
\ (oTAenbHbIN 3akas) /

N
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

33

KomnaHua bBantrex, r.Cankr-lNMetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



